
年 月 日

年 月 日 に実施した入札結果について下記のとおり報告します。

入　札　結　果　に　つ　い　て　

令和 2 7 21

工事名・業務名 工事箇所 予定価格（円） 請負額（円） 工期

令和 2 7 21

(消費税額) 138,600 (消費税額) 136,600 令和02年9月30日

1,524,600 (税込) 1,502,600 (税込) ～ 98.6%

業者名 落札率％

有教学第141号
令和2年度　有田中学校女子更
衣室外壁雨漏り修繕工事

1,386,000 (税抜) 1,366,000 (税抜) 令和02年7月27日

有限会社佐々
木建築

岩谷川内

令和2年度　公共施設等適正管理
推進事業
二級町道小溝原・穂波ノ尾線舗装
修繕工事

10,650,000 (税抜) 10,500,000 (税抜)

株式会社山中建設 株式会社有田建設有限会社佐々木建築 今泉工業株式会社  泰和興産株式会社 辞退

98.6%
(消費税額) 1,065,000 (消費税額) 1,050,000 令和02年10月30日

令和02年7月29日

株式会社下建
設

赤坂・黒牟田 11,715,000 (税込) 11,550,000 (税込) ～

有下水第13号
令和2年度　社会資本整備総合交付金事業（防災・
安全交付金）
有田町公共下水道ストックマネジメント実施方針
策定業務（その2）（ポンプ場・終末処理場）

15,280,000 (税抜) 9,300,000 (税抜)

株式会社古賀建設 大和舗道株式会社

川原建設株式会社

株式会社下建設 西部道路株式会社 黒木建設株式会社

60.9%
(消費税額) 1,528,000 (消費税額) 930,000 令和03年2月26日

令和02年7月29日
ジーアンドエス
エンジニアリン

グ株式会社
南原・黒牟田 16,808,000 (税込) 10,230,000 (税込) ～

有水工第31号
令和2年度　穂波ノ尾配水
池・受水槽清掃業務

1,390,000 (税抜) 1,190,000 (税抜) 令和02年7月27日

株式会社NJS 日本水工設計株式会社

大和コンサル株式会社 九州水工設計株式会社 ジーアンドエスエンジニアリング株式会社

 株式会社精工コンサルタント 辞退 株式会社アーバン設計  日本建設技術株式会社 辞退

85.6%
(消費税額) 139,000 (消費税額) 119,000 令和02年10月26日

株式会社エ
コ・プラン

黒牟田 1,529,000 (税込) 1,309,000 (税込) ～

有教学第122号
令和2年度　町内小学校4校
体育館用AED購入

866,000 (税抜) 866,000 (税抜) 令和02年7月27日

株式会社オカムラ ノダック株式会社 株式会社エコ・プラン

100.0%
(消費税額) 86,600 (消費税額) 86,600 令和02年8月31日

株式会社キシ
ヤ

白川・本町・黒川・大木宿 952,600 (税込) 952,600 (税込) ～

(税抜) (税抜)

 株式会社グリット 辞退 山下医科器械株式会社 辞退 株式会社キシヤ 西部消防株式会社

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

(税抜) (税抜)

(消費税額) (消費税額)

(税込) (税込) ～

以下余白


